
 
 
                                                      Hvem er vi? 
 
 
 
DHK Flensborg vil være en aktiv og synlig del af sporten i lokalsamfundet. Vi ønsker høj menneskelig 
og sportslig kvalitet  og et godt klub liv. 
 
DHK Flensborg har 270 medlemmer – heraf  96 ungdomsspillere – på 16 hold. Vi har Flensborg 
og den nærmere omegn som naturligt opland. De fleste hold træner i Idrætshallen i Flensborg, nogle i 
de omkring liggende skolehaller. De fleste hjemmekampe er også i Idrætshallen eller 
i omkring liggende byen Flensborgs haller. 
 
Vores bedste hold spiller i:  1. Herrer Schleswig-Holstein-Liga, 2. Herrer Landesliga og vores 
herreynglinge i Oberliga. 
Ved hjemmekampene i Idrætshallen spiller holdene for rigtig mange lokale og gæstende til- 
skuere. 
 
DHK Flensborgs ? ungdomshold deltager i næsten alle aldersgrupper, og vi forsøger at give 
et håndboldtilbud som tilgodeser den enkeltes talent, lyst og ambition. 
Det sportslige mål er at vi deltager i rækkerne der tilsvarer det enkelte holds niveau. 
Dette mål skal dog nås uden at vi går på kompromis med den populære vending: ”Det er sjovt 
at spille håndbold”. 
 
Der skal være plads til alle i DHK! 
 

- Både dem som rangerer højest og de som ”blot” kan lide at spille håndbold uden at have de 
store sportslige ambitioner. Dette kan vi leve op til ved hjælp af de mange 
dygtige trænere og ledere som er tilknyttet de forskellige hold. 

 
DHK Flensborg ønsker et tæt og gensidigt forpligtende samarbejde med den store forældre- 
gruppe. Uden forældrenes opbakning og hjælp kan foreningen ikke fungere. 
 
DHK Flensborg oplever i øjeblikket en stigende interesse for håndbolden. Dette betyder, at vi, 
for at give medlemmerne optimale muligheder, skal være klar med ekstra resourcer. 
 
DHK Flensborgs udgifter til medlemmernes deltagelse i turneringer, stævner, træningslejre, 
bolde og andre rekvisitter, kan ikke dækkes af kontingentet alene. Derfor er det en kærkom- 
men økonomisk hjælp vi hvert år modtager gennem sponsorater o.l. 
 
DHK Flensborg er også meget afhængig af forældrehjælp til diverse større og mindre praktis- 
ke opgaver, og derfor er det vigtigt, at man som forældre er villige til at give en hånd i ny og næ. Så 
hvis du er forælder til et barn som spiller håndbold, og kan/vil bidrage med frivilligt 
arbejde, kontakt da enten træneren eller en fra bestyrelsen. Uden denne velvilje og interesse 
for ens barns fritidsaktivitet kan hverdagen i en idrætsklub ikke lykkes. 
 
DHK Flensborg vil indgå i et konstruktivt og troværdigt samarbejde med både forældre og 
Sponsorer, hvis støtte er vigtig for at nå målsætningen. 
 
Er du til håndbold er du meget velkommen i DHK. 
 
Med venlig hilsen 
 
DANSK HÅNDBOLDKLUB FLENSBORG     

 


